



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1123

21.09.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP programa Naujai pakomentuotas

10 dalis

25 VALSTYBĖS REFORMA

"Kad visa tai būtų įgyvendinta, reikalaujame sukurti stiprią centrinę imperijos valdžią, besąlygišką centrinio politinio parlamento valdžią visai imperijai ir jos organizacijoms apskritai, taip pat sudaryti luomų ir profesijų rūmus, kurie įgyvendintų imperijos priimtus pagrindinius įstatymus atskirose valstybėse."

Įdomu tai, kad partijos programoje niekur nėra raginimo įvesti tai, kuo NSDAP kaltinama labiausiai - partijos diktatūrą!

Tiesą sakant, NSDAP taip pat nėra susijusi su valstybės forma:

Partija nori laimėti mūsų tautos žmones naujam požiūriui į gyvenimą ir įtikinti juos mūsų pasaulėžiūra, kuri yra teisinga gyvenimui. Šiuo pagrindu turi būti įgyvendinti kai kurie labai konkretūs politiniai reikalavimai, kad būtų iškovota vokiečių tautos laisvė. Visame tame valdžios formos ir institucijos domina tik tiek, kiek jos netrukdo šiai tautinei kovai už laisvę. Todėl partijos programa apsiriboja stiprios centrinės valdžios ir besąlygiškos valdžios reikalavimu. Visa kita yra grynai tikslingumo, bet ne programinės reikšmės klausimas.

Norėdama įgyvendinti savo programą, NSDAP kiekvienoje iš Vokietijos žemių turi eiti savo keliu: VDR ji gali veikti tik pogrindyje, o VFR ir Ostmarkoje turi būti išnaudotos visos galimybės paveikti mūsų bendražygius ir viešai. Bet kokiu atveju tikslas - laimėti žmonių mases mūsų partijai ir mūsų pasaulėžiūrai. Todėl NSDAP atmeta pučizmą ir diktatūrą: tikra Volksgemeinschaft gali būti sukurta tik laisva Volksgenossen valia, o bet kokie bandymai ją primesti yra pasmerkti žlugti.

Nacionalsocializmas yra revoliucinė idėja, tačiau jis nori ne revoliucinės švietimo diktatūros, o žmonių sutikimo. Todėl NSDAP sukūrė legalios revoliucijos strategiją, t. y. parlamentinėse sistemose ji legaliai dalyvauja politiniuose debatuose kaip partija tarp kitų partijų, siekdama laisvuose rinkimuose laimėti sau daugumą, kad vėliau galėtų vesti revoliuciją į pergalę. Šis legalios revoliucijos kelias įmanomas visur, kur, remiantis Vakarų demokratijos idėjomis, dauguma žmonių gali laisvai priimti sprendimus. Pokario Vokietijoje tai be išlygų netaikoma nė vienai iš trijų Vokietijos žemių:

Visur nugalėjusiųjų jėgų nuostatos neleidžia laisvai išreikšti mūsų tautos valios. Todėl NSDAP pirmiausia turi apsiriboti valstybės reformos, kuri pirmiausia atkurtų Vokietijos nepriklausomybę, propagavimu. Todėl NSDAP visose trijose konstitucinėse žemėse kovoja už Didžiosios Vokietijos konstitucinio Nacionalinio susirinkimo, kuriame turi dalyvauti visos partijos, išrinkimą.

Be to, Ostmarkoje ir VFR vis dar galima pasiekti ir būtina siekti tarpinių tikslų:

Ostmarkoje - išsilaisvinimas iš valstybinės sutarties pančių, o VFR - nacių draudimų įstatymų panaikinimas ir bent šių dviejų Vokietijos žemių suvienijimas.

Demokratinė konstitucija galiojo tol, kol žmonės jos norėjo. Valstybės reforma pasitenkinta kuriant stiprią centrinę valdžią pagal partijos programos 25 punktą. Šiam tikslui pasiekti NSDAP:

- * Tiesioginiai valstybės vadovo rinkimai
- * Referendumų ir plebiscitų įvedimas
- * Pakeisti rinkimų įstatymą, kuris stipriausiai partijai užtikrintų absoliučią daugumą parlamente, tačiau kartu ir mažoms partijoms suteiktų dalį vietų parlamente, atitinkančią jų balsų skaičių (5 proc. barjero panaikinimas).
- * Panaikinti visus partijų draudimus ir leisti visoms partijoms, įskaitant NSDAP, dalyvauti rinkimuose.

Nesvarbu, kokia tvarka bus pasiekti visi šie tikslai. Tai ne programinis, o konkrečios situacijų ir atsiveriančių galimybių klausimas.

Tiek, kiek NSDAP užkariauja vokiečių tautą sau ir mūsų idėjai, tiek didėja jos svarba, kol galiausiai ji tampa vienintele vokiečių tautos politine valia. Tai nereikia partijos diktatūros ir nesuponuoja jokių neteisėtų valstybės formų ir institucijų pokyčių, bet yra trokštamos ir pagaliau pasiektos vokiečių tautinės bendruomenės valios vienybės pasekmė!

Be stiprios centrinės valdžios sukūrimo, partijos programoje minimas tik vienas konkretus pageidaujamos valstybės reformos reikalavimas:

Nekilnojamojo turto ir profesinių rūmų formavimas.

Taigi paskelbta, kad organiška nacionalinė bendruomenė turi būti suskirstyta į valdas. Tiek, kiek NSDAP tampa vienintele politine tautos valia, partijų reikšmė mažėja dvarų naudai. Partijos nėra kažkas natūralaus ir savaime suprantamo: žmonės gimsta ne partijose, o gimsta šeimoje, auga mieste, regione ar kaime, didžiąją gyvenimo dalį praleidžia savo darbovietėje ir atlieka labai konkrečią užduotį tautinės bendruomenės gyvenime:

Kaip darbininkai, kovotojai, lyderiai ar moterys kaip motinos! Visa tai yra natūralus tautinės bendruomenės susiskirstymas ir sluoksniavimasis - jiems kuriamos institucijos, per kurias bus įgyvendinama tautos bendra atsakomybė ir bendras apsisprendimas. Taigi partinė valstybė užleidžia vietą korporatyvinei valstybei, kol galiausiai pati NSDAP - kaip matyti - tampa nereikalinga ir išnyksta.

NSDAP visa tai įgyvendina per Volksgenossen švietimą ir politinę kovą su politiniais oponentais - ne jėga ir teroru, bet pagal daktaro Goebbelso žodžius:

"Gal ir gerai turėti valdžią, kuri remiasi ginklais, bet geriau ir maloniau užkariauti žmonių širdis ir jas išlaikyti."

ISIPAREIGOJIMAS

**"Partijos vadovai žada, jei reikės, rizikuodami savo gyvybe, negailestingai dirbti, kad būtų įgyvendinti minėti punktai."
Miunchenas, 1920 m. vasario 24 d.**

NSDAP partijos programa baigiasi iškilmingu partijos lyderių pasižadėjimu rizikuojant savo gyvybe įsipareigoti įgyvendinti 25 punktus. Dar kartą pabrėžiama, kad šie punktai - tai ne banalybių, utopijų ir gražių žodžių virtinė, o tikslūs veiklos

nurodymai, kurių įgyvendinimas leis užtikrinti tautos laisvę, taigi ir mūsų tautos rūšies išsaugojimą bei vystymąsi. Šis aukštas tikslas pateisina bet kokią auką - net ir savo gyvybę, nes kas yra individo, kiekvieno individo gyvybė, palyginti su jo tautos gyvybe!

Vadovavimo užduotis NSDAP nėra galimybė patenkinti savo tuštybę, troškimus, ambicijas ar egoizmą. Tai yra pareigos, per kurią turi būti išlaisvinta tauta, prisiėmimas, tai visiškai savo mažojo "aš" paaukojimas dėl visos tautinės bendruomenės, net iki pat savo gyvybės paaukojimo.

Partijos lyderiai gyveno pagal savo pažadą ir mirė taip, kaip pažadėjo. Mes galvojame apie:

*Rudolfas Hessas, taikos kankinys, kuris daugiau nei 40 metų kankinimų kalėjime atlaikė nepalaužiamą laikyseną ir nesvyruoja.

*Ernstas Röhmas, didysis revoliucionierius, tapęs žudikiškos reakcinių jėgų intrigos auka.

*Dr. Goebbelsas, didysis propagandistas, atsisakęs bet kokio bailumo pabėgti sau ir savo šeimai, liko šalia fiurerio ir atidavė save ir savo mirtį, nes: "dabar, artėjant laikui, pavyzdžiai yra svarbesni už vyrus, kurie gyvena toliau".

*Hermannas Göringas, kuris Niurnberge be baimės pasipriešino kerštingam nugalėtojų tribunolui, kaip liūtas gynė fiurerio garbę ir sužlugdytą nacionalsocialistinę valstybę, atskleidė nugalėtojų veidmainystę ir pasirinko savižudybę, kai nugalėtojai norėjo jį pakarti.

*Julius Streicheris, vienas seniausių Adolfo Hitlerio bendražygių, kurio antižydiška kova iš dalies gali būti kontroversiška, tačiau kuris Niurnbergo keršto tribunole nedviprasmiškai laikėsi ištikimybės nacionalsocializmui kaip pasaulėžiūrai, buvo nuteistas mirties bausme tik dėl savo įsitikinimų, nes jis apskritai neužėmė jokių valdžios pareigų, kurios galėtų užtraukti atsakomybę už "karo nusikaltimus", ir kuris mirė su "Heil Hitler" lūpose.

Mes galvojame apie visus juos ir apie šimtus ir tūkstančius smulkesnių partijos pareigūnų, kurie už savo ištikimybę sumokėjo gyvybę.

Tačiau visų pirma galvojame apie mūsų fiurerį Adolfą Hitlerį, kuris savanoriškai paaukojo savo gyvybę, kai nebegalėjo užimti fiurerio ir reichskanclerio posto, ir kuris, žlugęs, savo politiniame testamente suformulavo įsipareigojimą savo įpėdinams:

"Iš mūsų kareivių aukos fronte ir iš mano prisirišimo prie jų net iki mirties, vienaip ar kitaip, vėl sudygs sėkla, kuri leis spindinčiai atgimti mūsų judėjimui ir taip įgyvendinti tikrąją Volksgemeinschaft - Adolfas Hitleris".

Mes esame paveldėtojai - kovojame už spindintį mūsų judėjimo atgimimą, kuris, kaip žinome, vienintelis gali vėl išlaisvinti Vokietiją ir sukurti tikrą Volksgemeinschaft. Dėl to mes gyvename, dėl to kovojame ir dėl to - jei reikės - mokame mirti!

VOKIETIJA ATSIBUDO!

Michael Kühnen


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938
April 2017

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht zugebracht, das Kino der gesamten Welt unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aufrechtwillig. Wir sind Kampfgemeinschaft und werden weiterhin an der Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine Bewegung zu werden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Der ewige Kampf gegen die Juden, die Völkermord - gegen alle weißen Völker (1) - zu begeben. Keine Mittel sind Ermordung, Überführung und Renommieren.

Ob "Jagd" oder "Jagd", ob in "Waldung" oder im Braunkohle, ob mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schießfeld unter Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly
Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palašdota praeiti. Praeiti, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padekoti internetui. Metams bagant iš įvairių žemės kampečių į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER
Number 178 (1/2) Printed 1/17 April 26, 2017 (1/2)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and re-education.

Whether "Jagd" or "Jagd", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

FOR DANMARK!
MOD BOLSCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

The Poisonous
Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Himmler

Hitler
in Italy

HITLER
in ITALIEN

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of
High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!